

# Årsredovisning för

# Tivolina AB

559130-2301

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Stefan Hägglund  
Styrelseledamot

2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tivolina AB, 559130-2301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga registrerades år 2017, företaget skall bedriva städ och byggverksamhet och även uthyrning av personal inom dessa verksamheter. Bolaget skall även bedriva handel och uthyrning av bilar, motorcyklar och båtar samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret ökat sitt orderintag inom byggbranschen vilket resulterat i den ökade omsättningen och även ökade omkostnader.

Denna årsredovisning läggs ojusterad fram som en första kontrollbalansräkning för styrelsen att ta ställning till.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	366 868	109 589		
Resultat efter finansiella poster	-42 400	23 556	28	-18 300
Soliditet %	-2,9	97,2	82,4	-716,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-31 933	23 556
Balanseras i ny räkning		23 557	-23 556
Årets resultat			-42 400
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-8 376</b>	<b>-42 400</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 376
Årets resultat	-42 400
<b>Summa</b>	<b>-50 776</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-50 776
<b>Summa</b>	<b>-50 776</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		366 868	109 589
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 868</b>	<b>109 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-388 201	-78 320
Övriga externa kostnader		-20 314	-7 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-408 515</b>	<b>-86 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 647</b>	<b>23 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-755	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-753</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 400</b>	<b>23 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 400</b>	<b>23 556</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 400</b>	<b>23 556</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 291	1 291
Övriga fordringar		25 336	41 413
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 627</b>	<b>42 704</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		80	114
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80</b>	<b>114</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 707</b>	<b>42 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 707</b>	<b>42 818</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 376	-31 933
Årets resultat		-42 400	23 556
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-50 776</b>	<b>-8 377</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-776</b>	<b>41 623</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 182	0
Övriga skulder		10 301	138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 483</b>	<b>1 195</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 707</b>	<b>42 818</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

## Underskrifter

Stockholm

*Stefan Hägglund*  
Stefan Hägglund  
Styrelseledamot

2024-06-19  
Datum